
3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2017 ore 15:15

Serie n° 5 di 5
1 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 FRATTOLILLO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 RUZZA AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:30.0
4 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.0
5 VISCOME GISELLA 2008 AQUAFIT 2.0 01:20.0
6 DALLA CIA GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0
7 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SSD 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 01:10.0
2 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:10.0
3 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:05.0
4 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 01:01.5
5 BARBIERO ALESSIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:03.0
6 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 01:08.5
7 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0
8 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:15.0

Serie n° 3 di 5
1 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:01.2
2 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
3 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
4 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 00:57.0
5 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:57.2
6 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ROSA BLU 01:00.0
7 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 01:01.1
8 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:01.4

Serie n° 2 di 5
1 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 00:55.6
2 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:55.3
3 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 00:54.9
4 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.1
5 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 00:54.4
6 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
7 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 00:55.4
8 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:56.0

Serie n° 1 di 5
1 REGINATO RAJA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:50.0
2 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:48.1
3 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:47.4
4 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:46.1
5 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:46.4
6 BAGGIO HALEY JADE 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:48.0
7 MORETTO VALENTINA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
8 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:50.0
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2017 ore 15:20

Serie n° 6 di 6
2 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 01:40.0
3 SPERETTA GIORGIO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
4 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 01:05.4
5 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.9
6 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILELIBERO SSD 01:40.0
7 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

Serie n° 5 di 6
2 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
3 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.0
4 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 00:58.7
5 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.7
6 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.0
7 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.0

Serie n° 4 di 6
1 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.0
2 SACCAROLA MATTIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:57.0
3 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 00:56.7
4 ZORGNO FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:55.7
5 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE 00:56.0
6 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 00:56.8
7 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.0
8 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 00:58.7

Serie n° 3 di 6
1 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.1
2 PAVANELLO GIOVANNI 2006 ROSA BLU 00:55.0
3 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:54.0
4 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:53.0
5 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 00:53.9
6 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:55.0
7 GHEZZANI NICOLÒ 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.1
8 PAVAN RAUL 2007 STILELIBERO SSD 00:55.3

Serie n° 2 di 6
1 RAMON ANDREA 2007 ROSA BLU 00:52.0
2 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 00:51.2
3 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
4 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:47.8
5 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:48.5
6 MAZZON DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.0
7 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 00:51.7
8 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.9

Serie n° 1 di 6
1 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:47.2
2 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:46.7
3 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.3
4 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:43.5
5 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:45.1
6 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 00:46.0
7 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 00:46.7
8 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:47.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2017 ore 15:25

Serie n° 7 di 7
1 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0
2 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SSD 03:20.0
3 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 03:20.0
4 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 03:20.0
5 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 03:20.0
6 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 03:20.0
7 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 03:20.0

Serie n° 6 di 7
1 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 03:20.0
2 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 02:50.0
3 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 02:20.0
4 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 02:08.0
5 REGINATO RAJA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:10.0
6 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 02:50.0
7 VISCOME GISELLA 2008 AQUAFIT 2.0 03:00.0

Serie n° 5 di 7
1 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 02:01.1
2 BARBIERO ALESSIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
3 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 01:57.0
4 MORETTO VALENTINA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:55.0
5 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0
6 DERISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:59.0
7 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 02:00.0
8 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 02:05.0

Serie n° 4 di 7
1 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:53.0
2 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 01:51.3
3 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 01:50.0
4 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:50.0
5 BAGGIO HALEY JADE 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:50.0
6 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:50.9
7 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:52.0
8 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 01:53.8

Serie n° 3 di 7
1 SAVIANE GIORGIA 2007 ROSA BLU 01:48.0
2 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:48.0
3 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.0
4 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 01:44.2
5 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.0
6 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:48.0
7 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:48.0
8 SACCUTA FABIANA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:49.0

Serie n° 2 di 7
1 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 01:42.8
2 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:37.6
3 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:36.0
4 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:35.7
5 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:35.8
6 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:37.3
7 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:40.4
8 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 01:44.2

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:35.0
2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:34.8
3 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.4
4 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.0
5 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.3
6 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:32.7
7 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:35.0
8 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2017 ore 15:30

Serie n° 8 di 8
2 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 03:20.0
3 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0
4 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0
5 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 03:20.0
6 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE 03:20.0
7 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 03:20.0

Serie n° 7 di 8
2 PAVAN RAUL 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0
3 SPERETTA GIORGIO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
4 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 03:20.0
5 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 03:20.0
6 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0
7 CHIUSSO GABRIELE 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0

Serie n° 6 di 8
1 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 02:50.0
2 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:09.0
3 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
4 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:52.0
5 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:53.9
6 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.3
7 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:10.0
8 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0

Serie n° 5 di 8
1 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:50.0
2 ZORGNO FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:47.0
3 RAMON ANDREA 2007 ROSA BLU 01:45.0
4 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 01:44.0
5 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
6 PAVANELLO GIOVANNI 2006 ROSA BLU 01:46.0
7 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:47.0
8 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:51.3

Serie n° 4 di 8
1 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:43.0
2 MICI GREGORI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:42.2
3 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
4 LUCCHETTI GABRIELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:39.3
5 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
6 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:42.1
7 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:42.2
8 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 01:43.3

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:38.0
2 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:36.0
3 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
4 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:33.8
5 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 01:35.0
6 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
7 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:38.0
8 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:38.3

Serie n° 2 di 8
1 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:33.2
2 MAZZON DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
3 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:29.7
4 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 01:29.1
5 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:29.3
6 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
7 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:32.3
8 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:33.8

Serie n° 1 di 8
1 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 01:27.7
2 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:27.6
3 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.0
4 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:22.7
5 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:24.5
6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:25.1
7 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:27.7
8 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:28.1

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2017 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
2 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 03:20.0
3 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.0
4 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
5 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
6 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:38.0
3 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:33.6
4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.0
5 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:31.0
6 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:34.4
7 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:40.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2017 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 SACCAROLA MATTIA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
2 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 02:20.0
3 GHEZZANI NICOLÒ 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.2
4 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:48.0
5 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:49.0
6 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
7 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0
8 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 03:20.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
2 LUCCHETTI GABRIELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:36.8
3 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:35.0
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:27.2
5 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:27.4
6 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:36.0
7 MICI GREGORI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:38.0
8 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:45.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 22/01/2017 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
1 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 06:40.0
2 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 06:40.0
3 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 06:40.0
4 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 06:40.0
5 FRATTOLILLO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
6 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 06:40.0
7 ANESE NOEMI 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
8 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 06:40.0
2 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 04:19.0
3 SACCUTA FABIANA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:55.0
4 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 03:53.6
5 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ROSA BLU 03:55.0
6 DERISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:15.0
7 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:20.0
8 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 06:40.0

Serie n° 1 di 3
1 SAVIANE GIORGIA 2007 ROSA BLU 03:40.0
2 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:35.0
3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:07.9
5 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
6 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 03:23.5
7 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 03:38.0
8 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 03:52.6

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 22/01/2017 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
1 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
2 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 06:40.0
3 ANESE MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
4 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 06:40.0
5 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 06:40.0
6 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
7 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 06:40.0
8 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 06:40.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 04:30.0
2 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 03:47.4
3 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 03:43.6
4 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:40.0
5 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:40.0
6 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 03:44.9
7 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0
8 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 03:37.2
2 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 03:26.1
3 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 03:23.0
4 BUTTARELLI ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
5 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 03:20.6
6 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:25.0
7 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 03:33.8
8 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 03:40.0

Serie n° 1 di 4
1 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 03:20.0
2 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 03:15.3
3 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 03:04.2
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:50.5
5 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 03:01.7
6 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:10.2
7 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:16.0
8 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 03:20.0

50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:15

Serie n° 8 di 8
2 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:01.6
3 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.2
4 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:57.8
5 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.0
6 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.9
7 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:01.7

Serie n° 7 di 8
2 TIROLI ANNA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.6
3 LABELLI VANESSA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.5
4 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:54.1
5 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:54.3
6 TUKA AJLA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:55.1
7 TREVISAN GRETA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:56.0

Serie n° 6 di 8
1 RONZA MARIA MICHELA 2005 STILELIBERO SSD 00:53.6
2 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:53.2
3 MURER GIADA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.6
4 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 00:52.3
5 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 00:52.4
6 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.8
7 COLOSCHI ALESSIA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:53.2
8 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.0

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:52.2
2 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.9
3 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:49.9
5 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:49.9
6 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:51.0
7 SCARPA ELENA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.1
8 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:52.3

Serie n° 4 di 8
1 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:49.3
2 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 00:49.0
3 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 00:48.3
4 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:47.8
5 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.2
6 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.4
7 MURER SARA 2005 ONDABLU 00:49.0
8 ULIANA IRENE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:49.4

Serie n° 3 di 8
1 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 00:47.1
2 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 00:47.0
3 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.9
4 LOVAT JASMINE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:46.5
5 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:46.8
6 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 00:46.9
7 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.0
8 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:47.6

Serie n° 2 di 8
1 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:45.8
2 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 00:45.7
3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:45.2
4 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.6
5 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.7
6 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 00:45.4
7 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:45.7
8 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:46.0

Serie n° 1 di 8
1 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:44.0
2 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:43.1
3 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 00:43.0
4 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 00:39.5
5 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.3
6 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 00:43.0
7 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 00:43.4
8 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.6

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:25

Serie n° 6 di 6
3 BONOTTO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.4
4 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:54.6
5 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 00:54.9
6 STEFANATO DAMIANO 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:55.4

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 00:54.0
3 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 00:51.8
4 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:50.3
5 TUKA SAMED 2004 ASD ARCA NUOTO 00:50.4
6 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.2

Serie n° 4 di 6
1 FIORE DAVIDE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:49.6
2 ZOPPAS SIMONE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:48.4
3 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 00:47.9
4 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 00:47.1
5 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:47.2
6 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:48.3
7 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 00:48.9
8 PONTI LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0

Serie n° 3 di 6
1 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.3
2 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:46.2
3 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 00:45.8
4 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.6
5 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 00:45.7
6 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:46.2
7 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 00:46.2
8 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:46.5

Serie n° 2 di 6
1 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.5
2 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 00:44.0
3 VORONA IULIAN 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0
4 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:42.9
5 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:42.9
6 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 00:43.4
7 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.3
8 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:45.2

Serie n° 1 di 6
1 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 00:41.8
2 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.5
3 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 00:40.0
4 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 00:38.9
5 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.9
6 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 00:40.5
7 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 00:41.5
8 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:42.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:30

Serie n° 6 di 6
2 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 06:40.0
3 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 06:40.0
4 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
5 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0
6 RONZA MARIA MICHELA 2005 STILELIBERO SSD 06:40.0

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 03:50.0
3 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 03:37.1
4 COLOSCHI ALESSIA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:27.7
5 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.0
6 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:47.0
7 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 04:00.0

Serie n° 4 di 6
1 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 03:16.5
2 TIROLI ANNA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:14.0
3 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:07.5
4 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:03.3
5 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:05.8
6 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:10.0
7 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 03:16.0
8 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:24.8

Serie n° 3 di 6
1 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.0
2 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:54.8
3 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 02:49.5
4 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:48.5
5 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:49.4
6 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 02:49.6
7 LOVAT JASMINE 2005 ASD ARCA NUOTO 02:59.4
8 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:02.2

Serie n° 2 di 6
1 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:47.3
2 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 02:46.1
3 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:45.9
4 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 02:45.6
5 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:45.6
6 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.0
7 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:46.9
8 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:47.9

Serie n° 1 di 6
1 TORMENA FRANCESCA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:45.5
2 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:44.6
3 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 02:38.2
4 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 02:26.4
5 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.1
6 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:44.0
7 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:45.0
8 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:45.5

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2017 ore 17:40

Serie n° 4 di 4
1 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 03:50.0
2 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 03:30.0
3 STEFANATO DAMIANO 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:24.1
4 PONTI LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:18.6
5 FIORE DAVIDE 2005 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
6 BONOTTO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:26.7
7 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:45.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:12.8
2 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 03:00.0
3 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.0
4 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 02:54.1
5 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:54.5
6 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 02:59.0
7 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 03:00.7
8 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:17.0

Serie n° 2 di 4
1 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:50.5
2 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 02:42.8
3 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 02:42.2
4 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 02:38.7
5 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:40.0
6 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:42.5
7 MORETTI MICHAEL 2004 ONDABLU 02:50.0
8 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:52.0

Serie n° 1 di 4
1 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:33.0
2 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:31.0
3 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 02:30.0
4 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.2
5 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:29.5
6 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 02:30.5
7 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:32.0
8 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 02:37.4

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2017 ore 18:00

Serie n° 4 di 4
2 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 03:20.0
3 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:10.4
4 TUKA AJLA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:57.0
5 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 02:00.0
6 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 01:56.0
3 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:55.0
4 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.2
5 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:50.0
6 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:55.1

Serie n° 2 di 4
1 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
2 ULIANA IRENE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:39.8
3 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.1
4 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 01:30.5
5 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:32.4
6 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:37.9
7 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:43.0
8 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.5

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 12
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 TREVISAN GRETA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:30.0
2 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:28.5
3 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:23.5
4 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.6
5 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 01:21.0
6 TORMENA FRANCESCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:26.3
7 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 01:29.0
8 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 01:30.0

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2017 ore 18:10

Serie n° 3 di 3
1 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 03:20.0
2 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0
3 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 01:45.9
4 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 01:37.2
5 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 01:38.6
6 DAMIAN TOMMASO 2005 AQUAFIT 2.0 01:50.0
7 TUKA SAMED 2004 ASD ARCA NUOTO 01:55.0

Serie n° 2 di 3
1 ZOPPAS SIMONE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:34.2
2 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 01:30.1
3 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:29.9
4 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 01:25.6
5 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.0
6 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:30.0
7 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:33.0
8 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:35.0

Serie n° 1 di 3
1 VORONA IULIAN 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.0
2 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.2
3 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.5
4 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:14.3
5 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.3
6 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 01:17.6
7 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:19.3
8 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 01:21.2

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2017 ore 18:20

Serie n° 3 di 3
3 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 07:00.0
4 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:51.0
5 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:59.0
6 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 07:00.0

Serie n° 2 di 3
2 SCARPA ELENA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:50.0
3 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:49.0
4 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:45.0
5 MURER GIADA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:45.3
6 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:50.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 13
22/01/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 06:24.6
2 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 06:20.0
3 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 06:20.0
4 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 05:47.1
5 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 06:07.3
6 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 06:20.0
7 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 06:23.0
8 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTO 06:27.4

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2017 ore 18:40

Serie n° 2 di 2
2 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 23:00.0
3 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 22:08.0
4 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 21:25.0
5 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 21:32.0
6 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 22:30.0

Serie n° 1 di 2
2 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 21:17.8
3 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 21:00.0
4 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 20:57.0
5 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 21:00.0
6 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 21:13.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 22/01/2017 ore 18:50

Serie n° 2 di 2
3 DE POLO, SOPPELSA, SLONGO, BRISTOT  ONDABLU 02:49.0
4 CALLEGHER, PERUZZETTO, TORMENA, PETRARIU ASD ARCA NUOTO 02:40.0
5 VALERIO, ZANET, BALZI, PITTON  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:47.0
6 SCARPA, TREVISAN, MURER, PUPPINATO  U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:56.0

Serie n° 1 di 2
2 DE BONI, DE MICHIELI, DELLA DORA, DE MARCO ONDABLU 02:31.5
3 SECCO, PINARELLI, OGBEKENE, GRASSIGLI ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.0
4 CESCON, NESHA, CUZZUOL, PAOLI  ASD ARCA NUOTO 02:25.0
5 DE MATTIA, GOSETTO, PORCARI, TROTTA  STILELIBERO SSD 02:25.0
6 CERIONI, TINAZZI, TREVISAN, TALON  ASD ARCA NUOTO 02:31.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 22/01/2017 ore 19:00

Serie n° 1 di 1
1 SALGAU, BERGAMO, CHIARIONI, GEROLIN CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:35.0
2 DALL'AVA, DOROBANTU, BRUZZO, VENTURUZZO ASD ARCA NUOTO 02:25.0
3 BARDHI, VORONA, VISENTIN, GAMBAROTTO ASD NATATORIUM TREVISO 02:22.0
4 MORETTO, FURLAN, NIERO, VENTURUZZO ASD ARCA NUOTO 02:14.0
5 BENOMAR, FERRAZZO, FORESTO, MALIJEVIC ASD ARCA NUOTO 02:21.0
6 ROSSO, GORGOS, TURCO BOVOLENTA, CENEDESE STILELIBERO SSD 02:25.0
7 BELTAN, SHELYAKIN, ROSSATO, CARAMORI ACQUAMBIENTE 02:25.0
8 MORETTI, HELMI, DE BACCO, ZANOTTO  ONDABLU 02:38.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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